
Stavebnictví
a i n t e r i é r

Listopad 2016, ročník 24 
Vychází měsíčně,
ISSN 1211-6017, MK ČR E 7441

Vydavatel:
Vega společnost s ručením omezeným

Šéfredaktor:
RNDr. Jiří Hejhálek, tel.: 495 518 862

Sekretariát a předplatné:
tel.: 777 844 401, predplatne@vega.cz

Redakce a inzerce:
Mgr. Jarmila Burešová, tel.: 777 844 408 
Mgr. Helena Hejhálková, tel.: 777 844 405 
Jan Hejhálek, tet: 606 669 968 
Věra Machková, DIS., tel: 777 844 412 
Jiří Vlastník, tel.: 604 981278

Grafické zpracování:
Jiří Hejhálek, jirik@vega.cz
Bc. Tomáš Novák, tomas.novak@vega.cz

Adresa redakce:
Vega společnost s ručením omezeným
Ak. Heyrovského 1178, 500 03 Hradec Králové
tel.: 495 518 8 0 2 -3 , 495 518 862
fax: 495 518 804
e-mail: si@vega.cz; www.vega.cz

Tisk:
AKONTEXT, společnost s ručením omezeným

Distribuovaný náklad: 5 000 ks

Cena výtisku 75 Kč. Předplatné na rok 690 Kč.

Příspěvky označené jménem autora se nemusí vždy 
shodovat s míněním redakce. Nevyžádané rukopisy se 
nevracejí. Výslovně si vyhrazujeme právo na 
redakční zpracování rukopisů a dopisů čtenářů. 
Podávání novinových zásilek povolila ČP, s.p. - OZ 
Východní Čechy, č.j.: PP/2 - 527/97 ze dne 
28. 1. 1997. Držitelem autorských práv к měsíčníku 
Stavebnictví a interiér je Vega společnost s ručením 
omezeným. Zhotovování a rozmnožování kopií 
jednotlivých částí nebo celku je možné pouze 
s výslovným souhlasem vydavatele.

Klasifikace článků:

0  všeobecně informativní text 
populárně technický text 

0  odborný nebo vědecký text 
0  firemní text 

redakční text

© 2016 Vega společnost s ručením omezeným

Ostatní

Zemské klima. Problém, který neexistuje str. 40

Rozhovor

Rozhovor se Zdeňkem Fránkem str. 6

Stavby a architektura

Dům s téměř nulovou spotřebou energie za dveřmi str. 20 

Hamleys -  vítejte v kouzelném světě hraček str. 34

Stavební materiály a systémy

Jak na beton aneb průvodce betonářskou kuchyní
6. díl -  Zpracování betonu str. 12

Šikmá střecha: přidaná hodnota budovy str. 14

Roleta, která stíní a zároveň chrání před horkem 
a mrazem str. 28

Technická zařízení budov

Tepelné čerpadlo a jak mu rozumět str. 18

Objevme stropní sálavé vytápění
a jeho jedinečné služby str. 22

Krbová kamna Polar s dálkovým ovládáním 
a krbová kamna s teplovodním výměníkem str. 24

Pro hosty jen to nejlepší: Umyvadla
ze smaltované oceli Kaldewei str. 32

Modernizace výtahu -  kdy ji neodkládat 
a proč se jí nebát? str. 36

Veletrhy, výstavy, soutěže a vzdělání

Téma Studentské architektonické soutěže Xella
se ve 22. ročníku věnuje Brnu str. 39

Mezinárodní soutěž Active House Award vyhlášena str. 42

Výrobek roku 2017 odstartuje 21. února v Hradci Králové str. 46

BAU 2017 se těší na návštěvníky z ČR str. 47

Novinkou veletrhu Střechy Praha 2017
bude projekt PURPO PRAHA str. 50

str. 40

W 4*

str. 6

str. 34

str. 50

Titulní strana: Interiér rodinného domu

Foto: Ant Clausen (shutterstock)

www.stavebnictvi3000.cz Stavebnictví a interiér 11/2016 3

mailto:predplatne@vega.cz
mailto:jirik@vega.cz
mailto:tomas.novak@vega.cz
mailto:si@vega.cz
http://www.vega.cz
http://www.stavebnictvi3000.cz

